
1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční

Odděleni technické vybavenosti I.

PRA
PRA

MHMPXPBYM5G2PRA
PRA

PK FLORA s. r. o. 
Bruselská 266/14 
120 00 Praha 2

Zakázka č. Vyřizuje/teL:

Ing. Simona StrauchováIN V/OB/1274/19
Č.J.:
MHMP1581053/2019
Sp. zn.

S-MHMP 1581053/2019
Počet fetů/příloh: 3/1 
Datum:

Objednávka č. OB J/1NV/21/08/00331/2019

Kontrolní číslo: K14096562743

OBJEDN ATH/ZAD AV AT Kl.

IIlavni město Praha
M ariánskč nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing Karel Prajer 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojení: PPI; banka as.. Praha 
Číslo úctu: 20028-5157998/6000

Vc věcech technických: Ing. Simona Strauchová

DOD A VATEL/ZHOT O NTTEI. 
PK FLORA s. r. o.
Bruselská 266/14 
120 W Praha 2

IČO 29156556 
CZ29156556 
Městského soudu v Praze 
C 254065

DIČ
Zapsán/Kcgistrován u 

Spi*, značka
Zastoupený:
Dominik Plhon, jednatel

Bankovní ipojeni: 
Číslo účtu:

Komerční lumka, a.s. 
115-1878160277/0100

Objednáváme u vás poskytnuti prací /a následujících podmínek:

1. Předmět plnění:
Stavba {. 0050 TV Slivenec,etapa 0024 - Propojovací chodník k tramvaji do llolyně - DVZ
2. Specifikace u rozsah předmětu plněni:
!• Dílčí plnění: YF1 - Polohopisné a výškopisné doměření včetně provedení nutných průzkumů zejména 
dendrologického.
2. Dílčí plnění NT 2 - Vypracováni dokumentace pro provedení stavby (DVZ) včetně související činnosti- 
řeliení elektro pro veřejné osvětlení a NT 3 - vypracováni výkazu výměr a a soupisu prací a kontrolního 
položkového rozpočtu.
Dokumentace bude vypracována v rozsahu dokumentace pro výběr zhotovitele dle vyhláiky405/2017Sh. dle 
dokumentace pro stavební povolení z 2/2018 v 6 ti tiSténýeh vyhotoveni* Iv v elektronické podobě.

Sldkv. Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: VySehradskú 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fav 236 007 102 
E-mail: pólufrorahacu. II) I)S: 48ia97h

Elitt/imíťky |niiJ|»« • J'I» 2019 
Certifikát pujptci

V11W sťv.(WI-Oui.Oui 
pun-nk ?»» ihoauiuot

1/4



IT. Doba plnění
Varianta I: Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. C. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává 
dnem podpisu.. Potvrzeni o přijet i objednávky” a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MVČR) 
do: 70 dnu 

ITT. Cena

Celková cena za předmětně práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

23 000,00 Ke 
4 830,00 Kč 

27 830,00 Ke

1 . dílčí plnění 
DRH 21% 

Cena včetně DRH

76 690,00 Ke 
1 6 083,90 Ke 
92 673,90 Ke

2. dílčí plnění 
DRH 2 1 °/o 

Cena* včetně DRH

99 590,00 Ke 
20 91 3,90 Ke 

1 20 503,90 Ke

Cena celkem 
DRH 21% 

Cena celkem ve.DRH

IV. Platební podmínky
Cena zaprovedené služby bude účtována objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury )jako platba 
za provedená dílěi plněni.
Faktura za jednotlivá dílěi plněni - daňový doklad zadilěi plněni bude vy stavena nejpozději do I5 dnů pošpiněni 
dílčího plnění objednávky na základě Protokolu o předáni a převzetí dílčího plnění, jehož originál s uvedením jména 
a podpisu předávajícího a přcjimajicího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu ..Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavenave dvojím 
vy hotovení a odeslána na adresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha I.F aktům je možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp Jungmannova 35/29, 
Praha I.

Splatnost faktury ěini 30 dni od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu smyslu zákona č. 235/2004 Skvě znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatclc/zadavaiele, sídlo. IČO. DIČ
- údaje dodavatclczhotoviicle. sídlo, IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popř. čísk*a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatclc/zhotovitele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (čísk>. oddíl, aj.)

2/4



- razítko a podpis oprávnčnéosoby. stvrzující oprávněnost. formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní .sankce

Neodcvzdá-li dodavatelfchotovitcl řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatclc/zhotovitele uhradit objcdnatcli/zadavateli Škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zesmluvniho vztahu.

VI. Řešení sporů

Obé smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

Ml. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, kterémusi být přijatabez zbytečného odkladu od doručeni Dodavateli^ hotovilel i. 
Objednatel/Zadavatcl tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona i 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak. jak je uvedeno v příloze této objednávky ..Potvrzeni přijetí objednávky" 
a toto „Pot vrženi" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel 1'rnjcr

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
pode psáno elektronicky

Příloha: Potvrzeni přijetí objednávky

3/4



Odbor investičniMHMP 
Zdeněk Sudák 
Mariánské nám. 212 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijeli objednávky 
S-MHMP 1581053/2019

Potvrzujeme tínilo přijeli Vaší objednávky č\ OBJ/INV/21/0&/000331/2019

na slavbu: č. 0050 TV Slivenec, etapa 0024 - Propojovací chodník k tramvaji do l lolynč

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 99 590,- Kč

Objednávka byla přijala v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti 
objednávky provede oslovcny/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni

PK Flora, s.r.o.
Bruselská 266/14, 12 00 Praha 2 
29156556 
CZ29156556 
Komerční banka, a.s. 
115-1878160277/0100 

Jméno záslupce/ěléna statutárního orgánu: Dominik Plhoň. jednatel

Jméno/Firma:
Sídlo:
IC:
DIC:
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP- INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 sdatem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. SimonaStrauchová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne (bude doplněno) pod ID smlouvy 

(bude doplněno)

Jméno a podpis zaměstnance.který provedl registraci v RS MVČR (bude doplněno)4/4



MWPrPč&jpxi

ÍÍB11
fWiW)

Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1581053/2019

Polvrzujcmc tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/08/000331/2019

na stavbu: č. 0050 TV Slivencc, etapa 0024 - Propojovací chodník k tramvaji do Holynč

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 99 590,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovcný/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo:

PK Flora, s.r.o.
Bruselská 266/14, 12 00 Praha 2 
29156556 
CZ29156556 
Komerční banka. a.s. 
115-1878160277/0100 

Jméno zástupce/člena statutámiho orgánu: Dominik Plhoň. jednatel

1Č:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Simona Strauchová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 1 3 -09- 2019 pod ID smlouvy

4 4 Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR 0*9^ Havelkov;


